Galfrido  Lutrel  xiij.li.  in  Croxton  in  terra  qiue  fnit  Hiigonis 
Janitoris.  Et  eidem  x.m.  in  eadem  terra  qna^  fuit  AVillelmi  de 
Sancto  Albino.  Et  in  Defalta  exitus  foresee  de  Lancastra  x.li. 

Et  in  villa  de  Lancastra  xx.m.  de  quibiis  homines  de  Lancastra 
respondent  infra.  Et  in  Quietantia  terrai  Eogeri  constabularii 
(Jestria3  Ixx.s.  Et  hieredibus  AVillelmi  de  Valeines  x.li.  in  Corfho. 

Et  Hugoni  de  Moreton  xxviij.s.  in  Eornebi.  Et  in  defalta  de 

Westderebi  viij.li.  hoc  anno  siciit  continetur  in  Eotulo  x°. 
Et  in  Emendatione  domorum  Eegis  xxj.s.  per  breve  Eegis.  Et 

pro  Justicia  facienda  iiij.s.  Et  in  Operatione  domorum  Eegis  in 

('astello  Lancastrie  ccc  et  lij.li,  et  iij.s.  et  j.d.  per  breve  Eegis  et 
per  visum  Johannis  de  Turoldesholm  et  Walteri  pnepositi  et 
Eogeri  lilii  Dune.  Et  pro  c  et  xvij  quarteriis  frumenti  missis  in 
Yberniam  xxix.li.  et  v.s,  et  pro  c  et  xiij  quarteriis  Avense  missis 
ibidem  vj.li.  et  xj.s.  et  x.d.,  et  pro  cc  Baconibus  ibidem  missis  xv.li. 
Et  pro  quingentis  caseis  ibidem  missis  x.li.  et  viij.s.  et  iiij.d.  Et 
pro  duobus  tonellis  vini  missis  ibidem  c.s.  Et  pro  mille  et  dcccc 
ferris  equorum  cum  clavis  Ixx viij.s.  et  x.d.  Et  pro  cc  et  Ix 
Gallinis  missis  ibidem  x.s.  et  x.d.  per  breve  Eegis.  Et  habet  de 
superplusagio  ccc  et  Ixxj.li.  et  viij.s.  et  xj.d,  De  quibus  c  et  lix.li. 
et  xij.s.  et  ij.d.  locantur  ei  infra  in  proficuo.  Et  c  et  Ixxiij.li.  et 
xiij.s.  et  x.d.  infra  in  pluribus  debitis.  Et  restant  ei  locandos 

xxxviij.li.  et  ij.s.  et  xj.d.  Et  pneterea  Ixx.s.  quos  posuit  in  custa- 
niento  cariandi  balda  et  Bacones  in  Yberniam  per  berve  Eegis. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  xiiij.li.  et  iij.s.  et  vj.d.  de  cremento 

]\Ianeriorum    qme   annotantur   in    Eotulo    pra3cedenti.      In    tli'ro 
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nil.  Et  in  suo  superplusagio  quod  habet  supra  xiiij.li.  et 
iij.s.  et  vj.d.  E.  Q.  E. 

Homines  de  Lancastra  r.c.  de  xx.m.  de  firma  villse  sua3.  In 

tli'ro  lib.  E.  Q.  S. 
Idem  vicecomes  r.c.  de  Ixxvj.li.  et  vj.s.  et  viij.d.  de  prolicuo 

Comitatus  de  anno  j^rceterito.  Et  de  quater  xx  et  iij.li.  et  v.s.  et 

vj.d.  de  proficuo  de  hoc  anno.  In  tli'ro  nil.  Et  in  suo  super- 
plusagio quod  habet  supra  c  et  Ixix.li.  et  xij.s.  et  ij.d.       E.  Q.  E.